

LPSHP:N ESITYS KUNTIEN TIERA OY:N OSAKKEIDEN MERKITSEMISEKSI

463/02.07.01/2020

KH 08.06.2020 § 191

Valmistelija hallintopäällikkö Outi Kääriäinen:

Länsi-Pohjan sosiaali- ja terveystalvvelujen ja sairaanhoitopiirin kuntayhtymä on toimittanut 27.5.2020 pyynnön jäsenkunnille, että kunnat oikeuttaisivat LPSHP :n merkitsemään Kuntien Tiera Oy:n osakkeita 1980 kappaletta merkintähinnaltaan kaksi (2) euroa / osake.

LPSHP on toteuttanut ICT palveluiden tuottamisen hyvin pitkälti omana palvelutuotantonaan. Toimintaympäristö muuttuu nopeasti vaatien kumppanuuksia sekä erilaisia yhteistyötahoja ICT -ympäristön kehittämiseksi. Kehitysresurssien riittävyvden kannalta on myös arvioitu olemassa olevien verkostojen luomia mahdollisuuksia varautumisen ja poikkeustilanteiden varalta.

Alueen kunnat tekevät tiivistä ICT yhteistyötä LPSHP :n tietohallinnon kanssa. Alueen kunnista Kemi, Tornio, Simo ja Tervola ovat tällä hetkellä Kuntien Tiera Oy :n osakkaina.

Kuntien Tiera Oy on kuntatoimijoiden omistama osakeyhtiö, joka kehittää kuntien, kaupunkien ja maakuntien ICT -palveluja verkostomaisesti yhteistyössä omistaja-asiakkaiden sekä muiden julkisten- ja kaupallisten toimijoiden kanssa. Kuntien Tiera Oy :n osakkeiden hankinta tarjoaa mahdollisuuden hankkia yhtiön palveluja ja niiden avulla kehittää edelleen LPSHP :n ja kuntien yhteistä ICT -ympäristöä.

Osakkeiden merkintähinta on 2 euroa/osake. Viimeisen tilinpäätöksen mukaan LPSHP :n toimintamenot olivat 128,7 milj. euroa vuonna 2019, jolloin osakkeiden hankintahinta on 3 960 euroa ja osakkeiden määrä 1 980 osaketta.

Omistajuusmerkintä ei sido palveluiden käyttöön, mutta mahdollistaa Tieran palveluiden hyödyntämisen.

Sairaanhoitopiirin hallitus on oikeuttanut sairaanhoitopiirin johtajan allekirjoittamaan osakkeiden merkintään ja osakkuuteen liittyvät sopimukset ja sitoumukset kuntayhtymän puolesta jäsenkuntien päätöksen jälkeen.

OHEISAINIESTO: Kuntien Tiera Oy yhtiöjärjestys

Kuntien Tiera Oy :n hallituksen osakeantipäätös 31.1.2020

KAUPUNGINJOHTAJA TIMO NOUSIAINEN:

Tornion kaupunki myöntää Länsi-Pohjan sosiaali- ja terveystalvelujen ja sairaanhoitopiirin kuntayhtymälle oikeuden merkitä Kuntien Tiera Oy :n osakkeita 1980 kappaletta merkintähinnaltaan kaksi (2) euroa / osake.

KAUPUNGINHALLITUS:

Hyväksyttiin.

LISÄTIEDOT: Kaupunginjohtaja Timo Nousiainen, 050 092 7111

TÄYTÄNTÖÖNPANO: Ei muutoksenhakua.

Otteet:
LPSHP kirjaamo
LPSHP :n jäsenkuntien kirjaamot
